El pressupost d’execució material de present “Projecte bàsic i d’execució de les obres de la xarxa de 

camins d’interès comarcal (xarxa veïnal i rural) a la Comarca del Solsonès – Anualitat 2025 – Pavimentació 

amb mescla bituminosa en calent i cunetes de formigó”, ascendeix a la quantitat de 695.604,17 euros (sis-

cents noranta-cinc mil sis-cents quatre euros amb disset cèntims d’euro). 

El pressupost d’execució per contracte, inclòs l’I.V.A, és de 841.681,05 euros (VUIT-CENTS QUARANTA-UN 

MIL SIS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS D’EURO). 

D’aquest pressupost d’execució per contracte, la quantitat de 695.604,17 euros corresponent a obra 

pròpiament dita i la resta, és a dir 146.076,88 euros, a l’impost sobre el valor afegit (IVA), al tipus vigent 

del 21%.

[...]

El pressupost d’execució material del present “Projecte bàsic i d’execució de les obres de la xarxa de 
camins d’interès comarcal (xarxa veïnal i rural) a la Comarca del Solsonès – Anualitat 2025 – Pavimentació 
amb mescla bituminosa en calent i cunetes de formigó” ascendeix a la quantitat de 695.604,17 euros (sis-
cents noranta-cinc mil sis-cents quatre euros amb disset cèntims d’euro).  

El Pressupost d’execució per contracte, inclòs l’I.V.A., és de 841.681,05 euros correspon a obra 
pròpiament dita i la resta, és a dir 146.076,88 euros, a l’impost sobre el valor afegit (IVA), al tipus vigent 
del 21%.

[...]

El pressupost d’execució material del LOT 1 del present “Projecte bàsic i d’execució de les obres de la xarxa 
de camins d’interès comarcal (xarxa veïnal i rural) a la Comarca del Solsonès – Anualitat 2025 – 
Pavimentació amb mescla bituminosa en calent i cunetes de formigó” ascendeix a la quantitat de 
513.416,37 euros (CINC-CENTS TRETZE MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS 
D’EURO).  

El Pressupost d’execució per contracte del LOT 1, és de 424.311,31 euros corresponent a obra pròpiament 
dita i la resta, és a dir 89.105,32 euros, a l’impost sobre el valor afegit (IVA), al tipus vigent del 21%.

[...]

El pressupost d’execució material del LOT 2 del present “Projecte bàsic i d’execució de les obres de la xarxa 
de camins d’interès comarcal (xarxa veïnal i rural) a la Comarca del Solsonès – Anualitat 2025 – 
Pavimentació amb mescla bituminosa en calent i cunetes de formigó” ascendeix a la quantitat de 
328.264,67 euros (TRES-CENTS VINT-I-VUIT MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-
SET CÈNTIMS D’EURO).  

El Pressupost d’execució per contracte del LOT 2, és de 328.264,67 euros correspon a obra pròpiament 
dita i la resta, és a dir 56.971,55 euros, a l’impost sobre el valor afegit (IVA), al tipus vigent del 21%.

[...]

El pressupost d’execució material del LOT 1 del present “Projecte bàsic i d’execució de les obres de la xarxa 
de camins d’interès comarcal (xarxa veïnal i rural) a la Comarca del Solsonès – Anualitat 2025 – 
Pavimentació amb mescla bituminosa en calent i cunetes de formigó” ascendeix a la quantitat de 
513.416,37 euros (CINC-CENTS TRETZE MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS 
D’EURO).  

El Pressupost d’execució per contracte del LOT 1, és de 424.311,31 euros corresponent a obra pròpiament 
dita i la resta, és a dir 89.105,32 euros, a l’impost sobre el valor afegit (IVA), al tipus vigent del 21%.

[...]

El pressupost d’execució material del LOT 2 del present “Projecte bàsic i d’execució de les obres de la xarxa 
de camins d’interès comarcal (xarxa veïnal i rural) a la Comarca del Solsonès – Anualitat 2025 – 
Pavimentació amb mescla bituminosa en calent i cunetes de formigó” ascendeix a la quantitat de 
328.264,67 euros (TRES-CENTS VINT-I-VUIT MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-
SET CÈNTIMS D’EURO).  

El Pressupost d’execució per contracte del LOT 2, és de 328.264,67 euros correspon a obra pròpiament 
dita i la resta, és a dir 56.971,55 euros, a l’impost sobre el valor afegit (IVA), al tipus vigent del 21%.